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Tabla POL7. Valoración sobre si Ciudadanos podría haber realizado una mejor gestión en 
el Gobierno central 
¿Y considera que si Ciudadanos gobernara lo haría mejor, igual o peor?

Mejor Igual Peor N.S. N.C. Total (n)

Ene-19 16,0 31,5 36,4 15,6 0,4 100 (2.989)
Feb-19 15,9 30,4 36,6 16,9 0,2 100 (2.964)
Jul-19 10,8 29,6 45,5 13,4 0,7 100 (2.952)
Sep-19 10,9 32,6 43,3 12,9 0,4 100 (5.906)

Fuente: CIS, Barómetros de enero de 2019 (estudio 3.238), febrero de 2019 (estudio 3.240), julio de 2019 (estudio 3.257), y septiembre 
de 2019 (estudio 3.261).
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